
Pieczęć podłużna o treści
Ośrodek Pomocy Społecznej
w Lądku-Zdroju 

Zarządzenie Nr 3/2016
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju

z dnia 14 marca 2016 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  02/2016  z  dnia  10  marca  2016  r.  w  sprawie
ogłoszenia naboru na stanowisko ds. świadczeń wychowawczych i regulaminu naboru
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 

       Na podstawie art. 11 do 15  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 02/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko 
ds.  świadczeń wychowawczych  i  regulaminu naboru w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Lądku-
Zdroju dokonuje się następujących zmian:
1) W  załączniku  nr  1  do Zarządzenia  skreśla  się  w  ust.  3  pkt  6  następujące  wyrażenie  

„w administracji  publicznej  w tym co najmniej  rok w księgowości budżetowej  lub pomocy
społecznej”.

§ 3

1. W związku ze zmianą w  Zarządzeniu,  zarówno w  ogłoszeniu o naborze, jak i regulaminie
naboru, termin składania ofert ulega przesunięciu z 21 marca 2016 r. na dzień 24 marca 2016 r..

2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 02/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia naboru
na  stanowisko  ds.  świadczeń  wychowawczych  i  regulaminu  naboru  w  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Lądku-Zdroju, nie ulega nie zmianie.

§ 4

Treść  Zarządzenia  zostaje  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju oraz publikację w Biuletynie
Informacji Publicznej.

   

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pieczęć podłużna o treści
                                                                                           Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

       mgr Grażyna Mańczak
                                                                                                (podpis nieczytelny) 

Informację wytworzył Grażyna Mańczak
Informację zweryfikował Irena Brzozowska
Data 14.03.2016 r.


